
  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 5  

на Столичния общински съвет 

 от 14.01.2021 година 

За учредяване на безвъзмездно право на ползване на Сдружение с 
нестопанска цел “Знакова личност” за срок от 5 години върху недвижим 
имот - частна общинска собственост /АОС № 2572/27.05.2020 г. на 
Столична община/. 

На основание чл.39, ал.2 и ал.4 от Закона за общинската собственост, 
чл.71 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да учреди безвъзмездно право на 
ползване на Сдружение с нестопанска цел “Знакова личност” с ЕИК 
204952501 за срок от 5 години, върху недвижим имот частна общинска 
собственост - АОС № 2572/ 27.05.2020 г., представляващ нежилищен 
обект, едноетажна сграда, с идентификатор 68134.4089.75.1 /шестдесет и 
осем хиляди сто тридесет и четири, точка, четири хиляди и осемдесет и 
девет, точка, седемдесет и пет, точка, едно/, със застроена площ от 74 
/седемдесет и четири/ кв.м., находящ се в ж.к. „Младост - 3“, кв.20, ПИ с 
идентификатор 68134.4089.75, до бл.332, за културно-образователна 
дейност-развиване, разпространение и съхраняване на културни ценности. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да 
сключи договор за учреденото право на ползване със Сдружение с 
нестопанска цел “Знакова личност”. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.01.2021 г., Протокол № 26, точка 35 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА20-ВК08-13144/1/30.11.2020 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 

       Елен Герджиков  


